SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO(AEE) DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar do(a) CEJA JOÃO DA SILVA RAMOS, INEP:23236493, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final da
Análise e Apresentação do Plano, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1: AEE

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final da
Análise e

Apresentação
do Plano

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

001 Maria de Jesus Amaral AEE 11,50 27,83 39,33 1º

002 Francisco das Chagas
Pereira AEE 7,00 30,00 37,00 2º

003 Daiana Gomes do
Nascimento AEE 7,50 28,17 35,67 3º

Camocim - CE, 01 de agosto de 2024
Local e Data

____________________________________________________
FRANCISCO WELLINGTON MESQUITA DE ALBUQUERQUE

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2024-08-01T10:09:22-0300